
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ
II А К А З

« 22» лютого 2024 р. №42

Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації 
учнів 4,9,11 класів, які завершують 
здобуття початкової, базової та повної 
загальної середньої освіти, 
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до статті 17 Закону України ««Про повну загальну середню 
освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 
лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, пункту 3 розділу І, пункту 6 
розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 
8/32979, закону «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 
підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року», рішення педагогічної 
ради Ожидівського ЗЗСО I —III ступенів протокол від 15 лютого 2024 року №8 
та з метою збереження життя і здоров'я учнів в умовах воєнного стану,
НАКАЗУЮ:

1.Звільнити у 2023-2024 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 4 класу , які завершують здобуття початкової 
загальної середньої освіти.
2.Звільнити у 2023-2024 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 9 класу, які завершують здобутгя базової загальної 
середньої освіти.
3.Звільнити учнів 11 класу, які завершують здобуття повної загальної середньої 
освіти у 2023/2024 навчальному році, від проходження державної підсумкової 
атестації.
4.Заступнику директора з НВР Солтис О.Є.:
4.1. Довести даний наказ до відома класних керівників 4,9,11 класів.



5. Класним керівникам 4,9,11 класів Іськів Б.Р., Батюку Р.В., Подолянці У.З.:
5.1. Інформувати здобувачів освіти і їх батьків про звільнення від ДПА.
5.2. Здійснити запис «звільнений(а)» в класному журналі в колонці «ДПА» та 
у відповідних графах бланків додатків до свідоцтв про здобуття базової та 
повної загальної середньої освіти учнів.

6. Взяти до уваги, що здобувані освіти, які претендують на нагородження 
Золотою або Срібними медалями та звільнені від проходження ДПА, мають 
право на отримання таких медалей без складання ДПА.

7. Вчителю інформатики Попович ГМ. :
7.1. Даний наказ розмістити на офіційному сайті закладу.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Солтис О.Є.

Солтис О.Є.
Іськів Б.Р.

Ъатюк Р.В 
Тіодолянка У.З.

Директор ЗЗСО
і § О 11 пО'

З наказом ознайол

вітлана ТОПОРІВСБКА


	C:\Users\galyn\Downloads\1 ст.pdf
	C:\Users\galyn\Downloads\2 ст.pdf

